
2017 年 2 月 24 日 

関係各位 

りんくう泉佐野ロータリークラブ 

幹事 岩田 利明 

 

 

 

ホームページの刷新とメールアドレス変更のお知らせ 

 

拝啓 梅花の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当クラブのホームページが新しくなりましたので、ご連絡申し上げ

ます。 

また、伴いまして、メールアドレスも変更となります。  

 尚、１ヶ月程は旧アドレスでも受信可能でございますが、お早めに変更をい

ただきますようお願いいたします。 

今後ともよろしくお願い申し上げます 。 

                                     

敬具  

 

 

記 

 

   運用開始日：2017 年 2 月 27 日  

  変更内容： 

    新ＵＲＬ：https://rinku-rc.jimdo.com 

    新メールアドレス：info@rinku-rc.com 

（旧メールアドレス：rinku-rc@rinku.or.jp） 

以上 

                        

 


